
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/827/

Código da publicação: 827

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 15:47:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 58/2025

N° do Processo/Ano: 119/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/06/2025 09:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/06/2025 09:10:00

Data de Abertura/Horário: 07/07/2025 08:20:00

Data da Disputa/Horário:07/07/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 72.761,85
Objeto:
O registro de preços objetivando possível contratação futura de fornecimento de gêneros
alimentícios para eventos, festividades e refeições para servidores em atividades externas.
Resumo:
O registro de preços objetivando possível contratação futura de fornecimento de gêneros
alimentícios para eventos, festividades e refeições para servidores em atividades externas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/06/2025 00:00:00 Edital 114/2025. Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/827/p-styletext-alignjustifyo-registro-de-precosnbspobjetivando-possivel-contratacao-futura-de-fornecimento-de-generos-alimenticios-para-eventos-festividades-e-refeicoes-para-servidores-em-atividades-externasp/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/974e04d836b154b1eb02e9912a37bc3b.docx

